

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Pätové koleno + príslušenstvo	ks	2,00	990,00	1 980,00
2.	Rúry DN100 (6 m)	m3	18,00	135,00	2 430,00
3.	Koleno DN100	ks	2,00	56,96	113,92
4.	Redukcia DN100-DN150	ks	2,00	85,30	170,60
5.	Uzáver DN100	ks	2,00	238,00	476,00
6.	Spätná klapka DN100	ks	2,00	320,00	640,00
7.	Príruby DN100	ks	10,00	40,60	406,00
8.	Príruby DN150	ks	4,00	101,80	407,20
9.	Vodiaca tyč DN50 (6 m)	m3	60,00	12,20	732,00
10.	Stropná doska (betónová) + odvetrávanie	kpl	1,00	495,00	495,00
11.	Rebrík	m	1,70	340,00	578,00
12.	Zábradlie	m	2,40	250,00	600,00
13.	Spojovací materiál	kg	8,00	23,58	188,64
14.	Demontáž, montáž	hod	442,00	20,00	8 840,00
15.	Odvoz a likvidácia starých zariadení	kpl	1,00	385,00	385,00
16.	Výtlak DN150 nerez (2 m)	m	3,00	646,00	1 938,00
17.	Koleno DN150 nerez	ks	1,00	103,50	103,50
18.	Výkopové práce	kpl	1,00	1 360,00	1 360,00
19.	Čerpadlo Flygt Concertor NP 6020.181 (DN100) s 5,5 kW monitorovacou jednotkou	ks	2,00	11 938,30	23 876,60
20.	Poklop 1000x1000	ks	2,00	2 681,00	5 362,00
21.	Poklop 600x600	ks	1,00	1 590,00	1 590,00
22.	Práca s autorukou	hod	9,00	45,00	405,00
Cena spolu v EUR bez DPH				53 077,46	